

SUNDAY LUNCH

STARTERS

Soup of the day (v) (gf*) 5.50

Cornish Blue Cheese and Apple Pate with chutney and brown toast (v) (gf*) 6.50

Prawn Cocktail served with brown bread (gf*) 6.50

Deep Fried Whitebait served with garlic mayonnaise 6.50

Wild Mushrooms with spinach and bacon on toasted garlic sourdough (v*) (gf*) 6.50

MAINS

Local Roast Topside of Beef with a Yorkshire Pudding, roast potatoes, vegetables & gravy (gf*) 10.50

Local Roast Pork served with a Yorkshire Pudding, roast potatoes, vegetables & gravy (gf*) 10.50

Local Roast Turkey served with a Yorkshire Pudding, roast potatoes, vegetables & gravy (gf*) 10.50

Homemade Nut Roast with a Yorkshire Pudding, roast potatoes, vegetables & gravy (gf*) 10.50

We also offer a smaller roast for children or those with a lesser appetite £8.50

Beer Battered Haddock with chips, garden or mushy peas and tartare sauce (gf*) 11.50

Wholetail Breaded Scampi served with chips, garden peas and tartare sauce 10.50

Panko Prawns served with chips, salad and sweet chilli dip 11.00

Local Sausages, Mash and Onion Gravy served with seasonal vegetables 10.50

Breaded Chicken Burger served with chips and coleslaw 10.50

Beef Chilli Nachos with soured cream, guacamole and salsa, topped with melted cheese 11.50

Vegan Burger served with chips and a beetroot and horseradish relish (vg) (gf*) 11.00

add vegan cheese (1.00) or cheese (1.00)

SIDES

Dressed Salad 2.50

Garlic Bread 3.00

Garlic Bread with Cheese 3.50

Onion Rings 3.00

Chips 3.50

Cheesy Chips 4.00

ALLERGEN INFORMATION

If you have any food or drink allergies or intolerances, please speak to a member of our team before placing your order. Our kitchen uses ingredients that may contain the 14 notifiable allergens – Cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soya beans, milk, nuts, celery, mustard, sesame, sulphites, lupin and molluscs.

Every effort is made to minimise the risk of cross-contamination of ingredients, but this cannot be guaranteed.

All fish dishes may contain bones.

Menu items are identified as follows to assist with dietary requirements as follows;

- (gf)* Gluten Free
- (gf*)* Gluten Free with some changes—please advise your server
- (v)* Suitable for vegetarians
- (v*)* Suitable for vegetarians with some changes—please advise your server
- (vg)* Suitable for vegans
- (vg*)* Suitable for vegans with some changes—please advise your server